1.5, - "DANILO DOLCI"-PARTINICO
Prot. 0003986 del 01/03/2025
W (Uscita)

MM %
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “DANILO DOLCI”

 oxgmtter Enogastronomia e ospitalita alberghiera
& Servizi per la sanita e per I’assistenza sociale \%
Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione dei prodotti .
del territorio e gestione delle risorse forestali e montane

PERCORSI DI ISTRUZIONE DIURNI E DI SECONDO LIVELLO SERALI PER ADULTI

“Ciascuno cresce solo se sognato”

Circ.n. 579 del01/03/2025

Al personale docente e ATA

Alle studentesse e agli studenti

Ai collaboratori DS e fiduciari di plesso
Ai collaboratori scolastici

Oggetto: pubblicazione orario docenti di sostegno e turni di vigilanza INTERVALLO a partire dal 03
marzo 2025.

Si pubblicano in allegato i seguenti documenti indispensabili per il buon andamento
organizzativo di questa istituzione scolastica:
ALLEGATO 1 - Orario docenti di sostegno

ALLEGATO 2 - Turni di vigilanza durante I'intervallo dei plessi “Cappuccini” e “Via Forli”.

Gli altri orari e turni di vigilanza rimangono invariati

Per migliorare il servizio scolastico e per potere ottimizzare le sostituzioni, visto le numerose
assenze, richieste di permesso e cambi orari, si danno le seguenti indicazioni
e | docenti di sostegno cerchino di modificare il proprio orario solo in casi di estremo
bisogno, comunicandolo, comunque, almeno il giorno prima all'ufficio di presidenza
tramite mail
e Gli stessi, in caso di assenza del proprio studente, dopo le 9:15, sono invitati a
comunicarlo, anche attraverso whatsapp, alla prof.ssa Barranca Elisabetta Giovanna
e Entro le 9,30, in caso di classi con la presenza di pochi studenti, i responsabili di
plesso devono comunicarlo in modo da potere effettuare eventuali accorpamenti

Sicuro che tutti gli operatori coinvolti adempiranno, con la professionalita che i
contraddistingue, alle prescrizioni suddette, si inviano codiali saluti.

Il Dirigente Scolastico

(Prof. Gioacchino Chimenti)

(I documento é firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa)
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ORARIO DOCENTI DI SOSTEGNO DAL 03/03/2025

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI’
1A*
123/ 4|5|6/1|2 /3|4 |5|6|/7|8/1/2|3|4|5/6|1|2|3|4|5|/6[1|2|3]|4
BONGIORNO
Giuliana
9h 1A 1A | 1A 1A 1A | 1A 1A | 1A | 1A
BRUCCOLERI
Domenica 1A | 1A | 1A 1A 1A[1A[1A| 1A [ 1A | 1A | 1A 1A [ 1A | 1A [1A 1A
ASACOM
MACALUSO
Maria
9h 1A 1A [1A 1A [1A|1A 1A [ 1A | 1A
MARINO Giuseppa 1A [1A[1A| 1A | 1A | 1A | 1A | 1A 1A | 1A 1A IA[1A | 1A | 1A |1A 1A| 1A
MICCICHE’
Teresa
9h 1A 1A 1A 1A | 1A 1A | 1A 1A| 1A
PODERATI Eliana 1A | 1A [1A[1A 1A[1A| 1A 1A 1A | 1A [1A[1A 1A | 1A [1A 1A | 1A | 1A
1Aagr123456123456781234561234561234
COPPOLINO 1A| 1A | 1A 1A 1A | 1A | 1A 1A | 1A[ 1A 1A | 1A [ 1A[1A 1A | 1A
Giuseppe
agr | agr | agr |agr agr | agr | agr agr |agr |agr agr | agr |agr|agr agr | agr
MO’Ti%'(—J'NO 1Al 1A | 1A | 1A | 1A 1A| 1A| 1A| 1A | 1A 1A 1A | 1A 1A 1A | 1A 1A[ 1A
[s] I
agr| agr | agr | agr |agr agr | agr | agr | agr |agr agr | agr | agr agr | agr | agr agr | agr
1A| 1A | 1A | 1A |1A|1A| 1A | 1A 1A|1A| 1A | 1A 1A 1A | 1A | 1A 1A| 1A
PONTE Giuseppe agr| agr | agr | agr |agr|agr | agr | agr agr | agr | agr | agr |agr agr | agr | agr agr| agr
1Ass
1234|561 2841567 /1|23 4/5/6/ 1|2|3|4[56(1|2]3]4
CAMMARATA 1As | 1As | 1As 1As | 1As | 1As |1As 1As | 1As | 1As [1As 1As | 1As | 1As [1As 1As | 1As
Maria Giuseppa s | s | s s|s|s|s s|s|s|s s|s|s|s s | s
1B*
1023 4fs|6/1|2)84/5/6/7 /1|2 3|4/5/6/ 1|2|3|4[56/1|2|3]4
4Aa
ABBATE Tommaso |1B| 1B | 1B | 1B 1B|1B| 1B | 1B D or 1B|1B| 1B | 1B | 1B | 1B | 1B 1B
AGRUSA
Francesca 1B| 1B | 1B | 1B 1B|1B|1B| 1B | 1B | 1B | 1B 1B | 1B | 1B 1B| 1B | 1B | 1B
ASACOM
CARAVELLO
Caterina
9h 1B| 1B 1B | 1B 1B 1B 1B 1B| 1B
ASACOM
IRACI Caterina 1B|1B| 1B 1B|1B|1B|1B| 1B 1B | 1B | 1B 1B |1B| 1B | 1B 1B| 1B | 1B
ASACOM
MARTELLO
Loredana 1B 1B | 1B 1B|1B| 1B | 1B 1B | 1B | 1B 1B | 1B | 1B | 1B 1B| 1B | 1B | 1B
PALERMO
Giuseppina 1B | 1B |1B|1B 1B | 1B | 1B 1B |1B| 1B | 1B 1B | 1B|1B 1B | 1B | 1B
ASACOM
PANNIZZO
Simona
9h 1B | 1B 1B | All 1B | All{All 1B 1B
COSTANTINO
Nunziatella
3hAll 1B 1B| 1B
ROMEO Maria
Grazia 1B | 1B | 1B |1B 1B|1B|1B| 1B | 1B | 1B | 1B 1B | 1B | 1B | 1B 1B
ASACOM
1BSS 1/ 23| 4|5|6|1|2|3|4|5|6|7 1|2 |3|4|5/6[1|2|3|4|5|6[1|2]|3]|4
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8
MICCICHE’ Teresa 1Bs | 1Bs 1Bs | 1Bs 1Bs | 1Bs 1Bs | 1Bs |1Bs
9h s | s s | s s | s s | s |s
1Bs | 1Bs | 1Bs |1Bs| 1Bs | 1Bs | 1Bs | 1Bs |1Bs 1Bs | 1Bs | 1Bs | 1Bs 1Bs | 1Bs | 1Bs 1Bs | 1Bs
SPICA Alessandra s | s | s |s s| s | s|s|s s | s|s|s s | s |s s | s
1C*
12345612345678123456123456123456
INZIRILLO
Giuseppina
9h 1c e 1 icjic iCc | 1C iCc | 1Cc
ITALIANO Silvana |1C| 1C | 1C | 1C 1c |1c|1c|1C| 1c | 1c | 1C ic|1C|1C| 1C 1C| 1C | 1C
OLIVERI Roberta c | 1c ic|1c|1Cc|1C 1c | 1c |1c|1C 1c | 1c |1c|1C|1c| 1c | 1Cc | 1C
ASACOM
RANDAZZO
Vanessa 1C| 1C | 1C | 1C iC|1C|1C| 1C icC|1C|1C| 1C 1c | 1c|1C 1C| 1C | 1C
ASACOM
1 D*
12345612345678123456123456123456
CAMARDA
Ignazio 1D |1D| 1D 1D | 1D |1D|1D|1D 1D (1D |1D 1D | 1D |1D|1D|1D| 1D | 1D
CLESI Alessandra 1D | 1D | 1D |1D 1D | 1D | 1D | 1D 1D |1D| 1D 1D | 1D | 1D |1D 1D | 1D | 1D
ASACOM
FERRO Antonella |1D| 1D | 1D | 1D | 1D 1D | 1D | 1D 1D | 1D | 1D 1D | 1D | 1D 1D | 1D | 1D | 1D
FRANZONE
Michela 1D | 1D 1D| 1D 1D | 1D 1D|1D| 1D 1D | 1D | 1D| 1D 1D | 1D | 1D 1D| 1D
ORVIETO
GUAGLIARDO
Gea 1D | 1D | 1D |1D 1D | 1D | 1D | 1D 1D |1D| 1D 1D | 1D |1D|1D|1D| 1D | 1D
ZAFFERANO
SGROI Giusy 1D| 1D | 1D 1D | 1D 1D|1D| 1D | 1D | 1D 1D| 1D | 1D | 1D 1D | 1D | 1D | 1D
ASACOM
1E*
12345612345678123456123456123456
CANGEMI
Caterina 1E| 1E | 1E | 1E 1E | 1E | 1E | 1E 1E | 1E | 1E 1E | 1E | 1E 1E | 1IE | 1E | 1E
ASACOM
IMPASTATO
Gisella 1E| 1E | 1E | 1E | 1E 1E | 1E | 1E | 1E 1E | 1E 1E | 1E | 1IE | 1E 1E | 1E | 1E
INZIRILLO
Giuseppina
9h 1E | 1E 1E | 1E 1E | 1E| 1E 1E 1E
LA TORRE Maria
Lucilla
9h 1E| 1E 1E | 1E 1E | 1E | 1E 1E| 1E
SCIANNA Gisella 1E| 1E 1E | 1E | 1E | 1E 1E | 1E | 1E 1E | 1E | 1E | 1E | 1E 1E | 1IE | 1E | 1E
ASACOM
2 A*
12345612345678123456123456123456
BARRANCA
Stefania 2A |2A|2A| 2A | 2A 2A | 2A | 2A | 2A | 2A 2A | 2A 2A| 2A | 2A | 2A | 2A | 2A
CARAVELLO
Caterina
9h 2A | 2A 2A | 2A | 2A 2A [ 2A 2A 2A
DI LORENO
Valentina 2A| 2A | 2A | 2A | 2A 2A | 2A | 2A 2A | 2A | 2A 2A | 2A | 2A 2A| 2A | 2A | 2A
ASACOM
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PIRAINO Giulia

9h 2A 2A | 2| 22 2A | 2A 22
TRAPANI Maria

Rosaria 2A | 2a | 2 |22 A | 2a | 22| 24|24 24| 24 |2A| 2 24| 2A | 2A 24| 2A
ASACOM
2Aagr1234561234567812345612345612
ACQUARO 2Aa| 2Aa 2Aa | 2Aa 288  |2na 2Aa|2Aa 2Aa

9h o | o o | o o o o | o o
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BARRANCA
Elisabetta G. 2ha|2ha| 2ha| 2Aa
4h g o | o | oo
PIRAINO Giulia 2Aa| 2Aa| 2Aa 2Aa |2A4 2A4 2Aa | 2Aa 2Aa
9h g | o | or o |or ar a | o gr
2ASS1234561234567812345612345612345
LA GRASSA 2A | 2A |2A | 2A 2A | 2A | 2A 2A |2A |2A | 2A 2A | 2A |2A 2A |2A | 2A |2A
Simona S| S| S| S S| S| S S| S| S| S S| S|S|S|S| S| S
S| S|[S]| S S| S| S S| S|S|Ss S|{S|[S|S|S|S|s
2 B*
1234561234567812345612345612345
BAVETTA Nuccia 2B| 2B | 2B 2B| 2B| 2B | 2B | 2B 2B | 2B |2B 2B|2B| 2B | 2B 2B| 2B | 2B
BONGIORNO
Giuliana
9h 2B| 2B 2B 2B | 2B 2B 2B 2B | 2B
CAMMARATA
Marcello 2B | 2B |2B| 2B 2B |2B|2B|2B| 2B | 2B | 2B | 2B 2B | 2B|2B 2B | 2B
ASACOM
NICOLOSI
Annalisa 2B| 2B | 2B 2B| 2B| 2B | 2B | 2B 2B | 2B |2B 2B|2B| 2B | 2B 2B| 2B | 2B
ASACOM
PASSANNANTI
Antonio 2B| 2B | 2B | 2B 2B| 2B | 2B | 2B 2B | 2B| 2B | 2B 2B | 2B| 2B | 2B 2B| 2B
ZBSS 1234561234567812345612345612345
2Bs 2Bs| 2Bs| 2Bs | 2Bs 2Bs| 2Bs| 2Bs| 2Bs |2Bs 2Bs | 2Bs | 2Bs |2Bs 2Bs | 2Bs | 2Bs | 2Bs
VACCARO Sonia s s|s|s|s s|s|s|s|s s|s|s|s s|s|s|s
ASACOM + SIAM
2C*
1234561234567812345612345612345
LO CASCIO
Roberta 2C|2Cc|2Cc|2c|2c 2C| 2Cc|2C 2C|2C| 2C 2C|2C| 2C 2Cl2Cc|2Cc|2C
LO GRASSO
Antonina 2C|2Cc|2Cc|2Cc|2C 2C|2C 2C| 2Cc|2c|2C 2C| 2Cc|2c|2C|2C| 2C | 2C
MUNCIVI”
Valentina 2Cj2C|2Cc|2C|2C 2C| 2C| 2C 2C|2Cc|2Cc| 2C 2C|2Cc|2Cc|2C 2C
2D*
112 3 41561 2 3 4 5167 8 1 2 3 415161 2 3 415|6[1] 2 3 4 5
LETO
Lorenzo 2D| 2D | 2D 2D | 2D |2D|2D| 2D 2D | 2D | 2D 2D | 2D | 2D |2D 2D| 2D | 2D
CAPUTO Rossana
9h 2D| 2D | 2D 2D 2D 2D | 2D 2D | 2D
LOMBARDO
Flaminia 2D | 2D |2D|2D| 2D | 2D | 2D 2D|2D| 2D | 2D 2D | 2D | 2D | 2D 2D | 2D
ASACOM
2E*
1234561234567812345612345612345
GRECO Renato 2E | 2E | 2E 2E | 2E | 2E | 2E | 2E 2E | 2E | 2E 2E | 2E | 2E | 2E 2E | 2E | 2E
LA TORRE Maria
Lucilla
9h 2E| 2E | 2E 2E | 2E 2E | 2E 2E 2E
3 A*
1) 2 3 4 |15|6| 1 2 3 4 5|16|7 8 1 2 3 4 |15/6|1 2 3 4 |15|6[1]| 2 3 4 5
ADAMO Francesca 3A | 3A 3A[3A|3A | 3A 3A[|3A 3A[3A | 3A|3A 3A| 3A| 3A 3A| 3A | 3A
. 3A| 3A | 3A | 3A |3A|3A 3A [ 3A | 3A 3A [ 3A | 3A 3A | 3A| 3A 3A| 3A | 3A
CAMMARATA Ezia
ASACOM
COLLETTA
Emanuela 3A[3A| 3A 3A|3A | 3A | 3A 3A[3A | 3A 3A | 3A| 3A 3A|3A | 3A | 3A
DI MICELI Valeria
9h 3A| 3A|3A | 3A | 3A |3A 3A |3A([3A
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LEGGIO Nadia

Maria 3A[3A| 3A[3A 3A [ 3A | 3A 3A [ 3A | 3A|3A 3A | 3A| 3A|3A|3A 3A | 3A
EO Francesca 3A[3A| 3A[3A 3A | 3A 3A | 3A | 3A | 3A |3A[3A| 3A | 3A 3A| 3A | 3A | 3A
3Aagr1234561234567812345612345612345
LO BAIDO 3Aa| 3Aa| 3Aa|3Aa 3Aa| 3Aa| 3Aa|3Aq 3Aa|3Aa| 3Aa| 3Aa 3Aa| 3Aa|(3Aa 3Aa| 3Aa| 3Aa
Antonio o | o | o |or gr | or | o |or o | o | oo | oo gr | o |or or | o | o
ASACOM
3ASS 1| 2| 3 4(5|/6(1|2(3|4[5(|6|7 8 12| 3|4|5|6[|1]|2 3(4(5|6|1|2|3|4]|35
3As| 3As| 3As 3As| 3As| 3As| 3As| 3As [3As 3As| 3As|3As 3As| 3As 3As| 3As| 3As| 3As
CUSUMNO Elena s | s | s s|s|s|s|s|s s|s|s s | s s|s|s|s
3As| 3As| 3As|3As 3As| 3As 3As| 3As| 3As|3As 3As 3As| 3As 3As| 3As| 3As| 3As| 3As
DI MAGGIO Ivana s | s | s|s s | s s|s|s|s|s|s|s s|s|s|s|s
ASACOM
PIZZURRO 3As 3As| 3As| 3As 3As| 3As 3As| 3As| 3As|3As 3As| 3As | 3As
Francesca s | Al oAl s| s | s |an s | s |l Al S| s|s|s s| s | s
coLuccl
Veronica 3As 3As
2 h Allattamento s s
ASACOM
SCIURCA
Caterina 3As 3As 3As
3 h Allattamento s S S
3 B*
1|1 2| 3 4 |5|6|1(2|3)|4|5([6]|7 8 12| 3| 4|5|6| 1] 2 3| 4(5/6(1|2 (3| 4|5
ACQUARO
Rosalia
9h 3B|3B 3B 3B 3B 3B | 3B 3B | 3B
D’AMICO Rosaria |3B| 3B | 3B | 3B 3B|3B|3 |33 3B | 3B (3B 3B |3B| 3B 3B | 3B | 3B
ASACOM
DI FRANCO Anna
Maria 3B| 3B |38 |33 3B| 3B | 3B 3B | 3B | 3B 3B | 3B | 3B 3B |3B|3B| 3B
ASACOM
GUAGLIARDO
Giuseppina 3B| 3B | 3B | 3B 3B|3B|3 |3 3B | 3B | 3B 3B|3B| 3|3 3B| 3B | 3B
ASACOM
ORTOLEVA Laura |3B| 3B | 3B | 3B 3B|3B| 3|3 3B 3B | 3B |3B 3B |3B|3B 3B | 3B | 3B
3 B SS 11 2| 3 4 5/6|1|2|3| 45|67 8 1123 4|5|6|1]|2 3| 4|5|/6(1|2|3| 4|5
BROCCOLO 3Bs| 3Bs| 3Bs| 3Bs 3Bs| 3Bs| 3Bs| 3Bs 3Bs | 3Bs | 3Bs 3Bs | 3Bs| 3Bs| 3Bs 3Bs| 3Bs | 3Bs
Francesca s| s |s|s s|s|s|s s|s | s s|s|s|s s| s |s
ASACOM
3 D*
11 2| 3 4|5|6|1(2|3)|4|5|6|7 8 1| 2 3| 4(5(6| 1|2 3| 4(5|6(1|2|3)| 4|5
P1ZZO Giovanna 3D | 3D | 3D |3D 3D|3D|3D| 3D | 3D |3D| 3D 3D | 3D | 3D |3D 3D | 3D
ASACOM
RAGUSA Anna 3D| 3D | 3D | 3D 3D|3D|3D|3D|3D|3D 3D | 3D |3D 3D |3D|3D 3D | 3D
ZITO Tommaso 3D | 3D | 5D |3A|3D 3D|3D|3D|3D|3D 3D|3D|3D|3D|3D| 3D | 3D | 3D 3D| 3D
ASACOM
4 A*
11 2] 3 4 |5|/6| 12 |3|4|5|6|7 s 112 |3)|4|5|6|1 2 3| 4/|5|(61|2 3141|565
CRISTOFALO
Sonia 4A | 4A |4A4AA| 4A | 4A | 4A | 4A 4A | 4A[4A 4A | 4A | 4A 4A | 4A | 4A | 4A
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ASACOM
GALEOTO
Antonella
14h 4A | 4A | 4A 4A | 4A | 4A 4A | 4A | 4A 4A | 4A | 4A 4A | 4A
TAORMINA
Antonio
12h 4A| 4A 4A| 4A 4A | 4A | 4A | 4A 4A| 4A | 4A | 4A
4Aagr12345612345678123456123456123456
4Aa 4Aa | 4Aa | 4Aa 4Aa| 4Aa | 4Aa | 4Aa 4Aa | 4Aa | 4Aa |4Aa 4Aa| 4Aa | 4Aa |4Aa 4Aal 4Aa
DELIZIAAngela | 9| 9| 9| o oo || o o | or | o |or o | o | oo ol o
ASACOM + SIAM
4Aa | 4Aa |4Aal4Aa| 4Aa | 4Aa | 4Aa | 4Aa 4Aa | 4Aa| 4Aa|4Aa 4Aa | 4Aa| 4Aa 4Aa | 4Aa | 4Aa
SGROI Marinella o | or|orjor|or| o | oo o | o | o |or or | o | o or | o | or
ASACOM
4ASS 12345612345678123456123456123456
CASTRONOVO Vita 4As| 4As 4As| 4As 4As| 4As 4As| 4As 4As
s | s s | s s | s s | s s
VUTANO Maria 4p5 ans 4As | 4As|4As 4As 4As 4As| 4As
9h s| s s s | s s s s | s
ASACOM + SIAM
4 B*
12345612345678123456123456123456
BIUNDO Loretta 4B |4B|4B| 4B | 4B | 4B | 4B 4B | 4B | 4B | 4B 4B | 4B |4B|4B|4B| 4B | 4B
ASACOM
CAPUTO Rossana
9h 4B | 4B 4B 4B 4B | 4B 4B | 4B | 4B
PRINZIVALLI
Alessandra 4B| 4B | 4B | 4B 4B| 4B 4B |4B|4B| 4B | 4B | 4B | 4B 4B | 4B | 4B | 4B | 4B
ASACOM
1,2,3,4/,5/6, 1,2, 3,  4|5|6,7/8 1,2,3,4/5/6|1|2|3|4|5(6(1 23 4,5|6
4Bs| 4Bs | 4Bs | 4Bs 4Bs| 4Bs | 4Bs | 4Bs 4Bs | 4Bs | 4Bs | 4Bs 4Bs | 4Bs | 4Bs | 4Bs 4Bs| 4Bs
PASSANNANTI | 5| s | 5 | s s|s|s|s s|s|s|s s|s|s|s s| s
Francesco
ASACOM
4 C*
12345612345678123456123456123456
RUGGIRELLO
Irene 4C| 4C | 4C | 4C 4C | 4C | 4C | 4C 4C | 4C | 4C | 4C 4C | 4C | 4C 4C | 4C | 4C
ASACOM
4 D*
12345612345678123456123456123456
BERTOLINO
Maurizio 4D| 4D | 4D | 4D |4D 4D | 4D | 4D 4D | 4D | 4D 4D | 4D |4D|4D|4D| 4D | 4D
CUTRONA
Loredana 4D | 4D 4D |4D|4D| 4D 4D | 4D | 4D | 4D 4D | 4D | 4D | 4D 4D | 4D | 4D | 4D
PROVENZANO
Linda 4D| 4D | 4D 4D | 4D | 4D 4D | 4D (4D |4D| 4D | 4D | 4D | 4D 4D | 4D | 4D | 4D
SCIURCA Caterina
15h 4D |4D|4D| 4D | 4D 4D | 4D | 4D 4D | 4D | 4D 4D 4D| 4D | 4D
VENUTI Alberto 4D | 4D | 4D 4D | 4D 4D | 4D | 4D 4D | 4D | 4D | 4D 4D| 4D | 4D | 4D | 4D | 4D
ASACOM
5A*
1, 2|3|4|5/6|/1|2|3|4|5/6|7(8(1|2|3|4|5/6/1|2|3,4|5/6(1|2|3|4|5]|6
MACALUSO
Maria
9h 5A 5A | 5A 5A | 5A 5A | 5A | 5A |5A

\ia /A AAAwmanll 7/ ONNAT Davkin » IDAY
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SALVIA Domenico

5A| 5A

5A

5A

5A

5A

5A

5B*

BARRANCA
Elisabetta G.
14h

5B

5B

5B

5B

5B

CASTRONOVO Vita

5B| 5B

5B

5B

5B

ASACOM

CUSUMANO
Girolama

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

D’ANNA
Giuseppina

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

INSERILLO
Antonino
4h

5B

5B

PANNIZZO
Simona
9h

5B

5B

5B

5B

All

All

COSTANTINO
Nunziatella
2 h Allattamento

5B

5B

VUTANO Maria
Cristina
9h

5B

5B

5B

5C*

FIORE Giuseppe

5C

5C

5C

5C

5C

5C

ASACOM

GALEOTO
Antonella
4h

5C

INSERILLO
Antonino
14h

5C

5C

5C

5C

ORLANDO
Antonella

5C| 5C

5C

5C

5C

5C

5C

5C

5 D*

RUGNETTA Lisa

5D

5D

5D

5D

5D

5D

5D

5D

5D
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TURNI VIGILANZA PLESSO VIA FORLI dal 03-03-25

Il INTERVALLO
GIORNO LUOGO I ;’:T;;\llf;;o Solo il martedi
! ! 14,05-14,25
ANELLO ALESSANDRA
PIANO TERRA-ATRIO ABBATE TOMMASO
. PODERATI ELIANA
LUNEDI ORVIETO GEA
PRIMO PIANO DI LORENZO VALENTINA
CAMMARATA MARCELLO
PIANO TERRA MUSTACCHIA NINFA BACCHI MARILINA
ATRIO MARINO GIUSEPPA SECOVIA EMANUELE
N MANSUETO RUGGERO
MARTEDI SPERA GIUSEPPINA
PRIMO PIANO LAZZARA ANGELA SOLLENA CESARE
ATRIO IRACI CATERINA CAMARDA IGNAZIO
DILLUVIO SALVATORE
PIAI:(_?R':E)RRA CAMMARATA MARCELLO
MERCOLEDI TRAPANI MARIA ROSARIA
MUSTACCHIA NINFA
PRIMO PIANO MANSUETO RUGGERO
BRUCCOLERI DOMENICA
SPERA GIUSEPPINA
PIA':(_I?R.II-ERRA BONGIORNO GIULIANA
GIOVEDI ABBATE TOMMASO
BACCHI MARILINA
PRIMO PIANO BARBERA LILLO
CLESI ALESSANDRA
CALABRESE RENATO
PlA':(_I?R.II-gRRA INTERRANTE IGNAZIO
VENERDI PALERMO GIUSEPPINA
DILLUVIO SALVATORE
PRIMO PIANO FERRO ANTONELLA

MACALUSO MARIA

e 091/8901103
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